

Dane dotyczące Skonsolidowanego Rocznego skróconego sprawozdania finansowego GK LW BOGDANKA za Q1 2015

	tys. PLN		tys. EURO	
	Za Q1 2015	Za Q1 2014	Za Q1 2015	Za Q1 2014
Przychody ze sprzedaży	428 279	481 540	103 227	114 942
Zysk operacyjny	48 152	85 958	11 606	20 518
Zysk przed opodatkowaniem	42 610	79 214	10 270	18 908
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	32 690	62 600	7 879	14 942
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	32 522	62 381	7 839	14 890
- przypadający na udziały mniejszości	168	219	40	52
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-13 650	979	-3 290	234
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	19 040	63 579	4 589	15 176
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	0,96	1,83	0,23	0,44
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	172 081	169 564	41 476	40 475
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-129 205	-132 872	-31 142	-31 716
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	37 357	-52 687	9 004	-12 576
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	80 233	-15 995	19 338	-3 818
	31.03.2015	31.12.2014	31.03.2015	31.12.2014
Aktywa trwałe	3 710 542	3 730 165	907 444	875 153
Aktywa obrotowe	655 241	634 250	160 245	148 805
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	4 365 783	4 364 415	1 067 689	1 023 958
Zobowiązania długoterminowe	1 192 064	1 171 281	291 529	274 800
Zobowiązania krótkoterminowe	629 976	669 307	154 066	157 030
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	2 534 086	2 514 338	619 732	589 902
Udziały nie dające kontroli	9 657	9 489	2 362	2 226
Kapitał własny razem	2 543 743	2 523 827	622 094	592 128

Dane dotyczące Rocznego skróconego sprawozdania finansowego LW BOGDANKA S.A. za Q1 2015

	tys. PLN		tys. EURO	
	Za Q1 2015	Za Q1 2014	Za Q1 2015	Za Q1 2014
Przychody ze sprzedaży	427 136	480 161	102 952	114 612
Zysk operacyjny	45 721	80 415	11 020	19 195
Zysk przed opodatkowaniem	40 117	73 528	9 669	17 551
Zysk netto roku obrotowego	30 628	58 036	7 382	13 853
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-13 650	979	-3 290	234
Całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	16 978	59 015	4 092	14 087
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku	0,90	1,71	0,22	0,41
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	166 919	178 126	40 232	42 518
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-118 724	-125 486	-28 616	-29 953
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	35 055	-52 691	8 449	-12 577
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	83 250	-51	20 066	-12
	31.03.2015	31.12.2014	31.03.2015	31.12.2014
Aktywa trwałe	3 694 335	3 717 831	903 481	872 259
Aktywa obrotowe	630 348	605 152	154 157	141 978
RAZEM AKTYWA	4 324 683	4 322 983	1 057 638	1 014 237
Zobowiązania długoterminowe	1 174 594	1 155 354	287 257	271 064
Zobowiązania krótkoterminowe	626 767	662 161	153 281	155 353
Kapitał własny	2 523 322	2 505 468	617 100	587 820